
Contacto

Correo Electrónico contratacion_justicia@gva.es

Dirección Postal

Democràcia, 77- Complejo Administrativo 9 de Octubre,
Torre 4
(46018) València España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CNME19-14110-167
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-07-2019 a
las 10:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Justicia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9QQJiSWheDkuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de implementación de datos en la nueva plataforma para Registro de
Asociaciones respecto de los expedientes de las Asociaciones inscritas en el Registro de Asociaciones
de la Comunitat Valenciana, de la provincia de Valencia, custodiados por la empresa GEDSA en virtud del
contrato CNMY17/DGJ/10.

Presupuesto base de licitación
Importe 17.317,56 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.312,03 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

GRUPO ENTORNO DOCUMENTAL, S.A.
NIF A97185854

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.312,03 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.317,56 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9QQJiSWheDkuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 13/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o9LMwntnfHumq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000004219133 |  2019-726608 | Tue, 09 Jul 2019 10:09:48:914 CEST 9798004603038972779401375293734999129UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o9LMwntnfHumq21uxhbaVQ%3D%3D

